

CERERE DE PARTICIPARE

Către S.R.L. "Cimișlia-gaz", or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 4

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului de participare apărut în **SIA RSAP (MTender)**, nr **CIMGAZ-2/2026** din **14.01.2026**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Materiale (șuruburi, piulițe, șaibe, profile metalice, materiale electrice) și materiale de mică valoare de scurtă durată (inventar de producție) pentru exploatarea gazoductelor, noi **EURO LIGHT SRL** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 20.01.2026 Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

EURO LIGHT SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă MD-2075, mun. Chisinau, Bd. Mircea cel Batrin nr.34 bl.1 ap.19

tel, e-mail +373 69 97 93 92, info@eurolight.md

OFERTĂ

Către SRL "Cimișlia-gaz", Republica Moldova, or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 4

Examinând documentația de atribuire referitor la "Materiale (șuruburi, piulițe, șaibe, profile metalice, materiale electrice) și materiale de mică valoare de scurtă durată (inventar de producție) pentru exploatarea gazoductelor",

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea:

1. Lotul nr.2 – Inventar si OMVSD pentru exploatare

2. Lotul nr.3 – Materiale electrice, becuri, intrerupatoare, automate, cleme

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 47 120,00 (Patruzeci si sapte mii una suta douazeci lei 00 bani) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 9 424,00 (Noua mii patru sute douazeci si patru lei 00 bani) lei, (suma în litere și în cifre)

TOTAL 56 544,00 (Cincizeci si sase mii cinci sute patruzeci si patru lei 00 bani) lei cu TVA

III. Termeni de plata: 90 de zile din momentul semnarii Actelor de primire predare si facturilor fiscale

IV. Timp de livrare a bunurilor: 5 zile din momentul solicitarii

V. Furnizarea obligațiilor de garanție conform anuntului de participare

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile

Data completării: 20.01.2026

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic:

Scobioala Eugeniu, Administrator

(semnătura) și L.Ș.

Specificații de preț:

Obiectul: Materiale (șuruburi, piulițe, șaibe, profile metalice, materiale electrice) și materiale de mică valoare de scurtă durată (inventar de producție) pentru exploatarea gazoductelor.

Numărul: **CIMGAZ-2/2026 din 14.01.2026.**

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 6, 7, 8, 9

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Specificare a tehnică solicitată	Un. de măsură	Can- tea	Preț unitate fără TVA	Preț unitate cu TVA	Suma total fără TVA	Suma total cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot Nr. 2: Inventar și OMVSD pentru exploatare								
1	Lopata	oțel	buc.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
2	Hirlet	oțel	buc.	3	90,00	108,00	270,00	324,00
3	Tros pentru timer	3,5 mm	m	255	5,00	6,00	1275,00	1530,00
4	Măhuri malai	494x570	buc.	6	60,00	72,00	360,00	432,00
5	Perii de vopsit	Nr. 7	buc.	418	20,00	24,00	8360,00	10032,00
6	Fereastră fier	300 mm	buc.	1	45,00	54,00	45,00	54,00
7	Fereastră lemn	400 mm	buc.	1	110,00	132,00	110,00	132,00
8	Perii din sîrmă cu mîner din plastic	150-300 mm	buc.	38	10,00	12,00	380,00	456,00
9	Căldări zincate	10 L	buc.	4	75,00	90,00	300,00	360,00
10	Discuri metalice	D 125	buc.	140	5,00	6,00	700,00	840,00
11	Discuri metalice	D 230	buc.	90	25,00	30,00	2250,00	2700,00
12	Trafalet cu mâner	10 cm	buc.	130	15,00	18,00	1950,00	2340,00
13	Rulou pentru trafalet	10 cm	buc.	236	7,50	9,00	1770,00	2124,00
14	Topor	800 g	buc.	1	225,00	270,00	225,00	270,00
15	Ciocan	800 g	buc.	1	65,00	78,00	65,00	78,00
16	Scara cu balamale	3,4 m	buc.	2	1600,00	1920,00	3200,00	3840,00
17	Arzator cu gaz	1.5 L	buc.	1	475,00	570,00	475,00	570,00
18	Ulei pentru trimer	(rosu)	litru	3	90,00	108,00	270,00	324,00
19	Ulei pentru motoferestrau	2T	litru	2	85,00	102,00	170,00	204,00
Total Lotul nr. 2							22675,00	27210,00
Lot nr. 3 :Materiale electrice, becuri, întrerupătoare, automate, cleme								
1	Proector LED SLIM	50W 6500K	buc.	4	155,00	186,00	620,00	744,00
2	Becuri electrice	100W	buc.	7	7,50	9,00	52,50	63,00
3	Întrerupător	250V	buc.	7	20,00	24,00	140,00	168,00
4	Bandă izolanță PHV	19mm*25m	buc.	7	17,50	21,00	122,50	147,00
5	Cablu PVS	3x1,5	m	15	15,00	18,00	225,00	270,00
6	Cablu PVS	3x2,5	m	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00
7	Cablu PVS	2*1,0	m	87	10,00	12,00	870,00	1044,00
8	Cablu VPP 10	1*10 mm	m	36	32,50	39,00	1170,00	1404,00
9	Bec LED	600 mm 10W	buc.	348	22,50	27,00	7830,00	9396,00
10	Bec LED	40W	buc.	6	100,00	120,00	600,00	720,00
11	Bec led (E27)	50 W	buc.	15	145,00	174,00	2175,00	2610,00
12	Bec led	15W	buc.	15	25,00	30,00	375,00	450,00
13	Soclu din carbolit	E27	buc.	4	10,00	12,00	40,00	48,00
14	Starter	S2 4-22W 110-240V	buc.	20	3,50	4,20	70,00	84,00
15	Bzum DDE1	Lada de metal	buc.	3	850,00	1020,00	2550,00	3060,00
16	Dulie pentru felinar	CPV	buc.	348	3,75	4,50	1305,00	1566,00

17	Lampă fluorescentă liniară cu două capete	L18W, T8, 6500K	buc.	30	45,00	54,00	1350,00	1620,00
18	Pripoi	2,5 mm 250g bobina	buc	2	320,00	384,00	640,00	768,00
19	Sulfat de cupru	3x5%	kg	2	170,00	204,00	340,00	408,00
20	Laterna rezistentă la explozii	Clasa de protecție IP54	buc.	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00
21	Papuc cablu JG 16-8 (cupru)	D16	buc.	12	7,50	9,00	90,00	108,00
22	Papuc de cablu (aluminu) 16-8	D16	buc.	36	5,00	6,00	180,00	216,00
Total Lotul nr.3							24445,00	29334,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Scobioala Eugeniu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: EURO LIGHT SRL Adresa: Bd. Mircea cel Batrin nr.34 bl.1 ap.19

DECLARAȚIE
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația
condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale,
pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Scobioala Eugeniu reprezentant împuternicit al EURO LIGHT SRL (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție nr. **CIMGAZ-2/2026** din data **13.01.2026**, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Scobioala Eugeniu	2*****2

Data completării: 20.01.2026

Semnat: _____

Nume/prenume: Scobioala Eugeniu

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic EURO LIGHT SRL

IDNO al operatorului economic 1016600031961

INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: EURO LIGHT SRL

2. Codul fiscal/IDNO: 1016600031961

Adresa sediului central: MD-2023, str. Otovasca 1A, et.2, of 4, mun. Chișinău

3. Telefon: +373 69 97 93 92

E-mail: info@eurolight.md

4. Decizia de înregistrare: nr. 1016600031961 din 11.03.2024, eliberata de Camera Inregistrarii de Stat, 11.03.2024

(numărul, data înregistrării, instituția emitentă)

5. Domeniile principale de activitate:

a. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările

b. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări

c. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare

d) Comerț cu amănuntul al mobilei, al articolelor de iluminat și al articolelor de uz casnic n.c.a., în magazine specializate

6. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț 1000 lei la 31.12.2025

(de indicat valoarea și data)

7. Numărul personalului scriptic 4 persoane.

8. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 1529,432 mii lei

9. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):

Anul 2023 – 9110,96 mii lei

Anul 2024 – 7711,99 mii lei

Anul 2025, estimativ – 12000 mii lei

10. Datoriile totale ale operatorului economic 0 mii lei,
inclusiv: față de buget 0 mii lei

Data completării: 20.01.2026

Scobioala Eugeniu, Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Semnătura

RECHIZITE:	
DENUMIREA	EURO LIGHT SRL
COD FISCAL/IDNO	1016600031961
BANK	MOLDINDCONBANK SA
IBAN	MD14ML000000002251449519
TVA	0405392
TEL	
MOBILE	+373 69 97 93 92
E-MAIL	info@eurolight.md
WEB	
ADRESA JURIDICĂ	MD-2075, mun. Chisinau, Bd. Mircea cel Batrin nr.34 bl.1 ap.19
ADRESA POȘTALĂ	MD-2075, mun. Chisinau, Bd. Mircea cel Batrin nr.34 bl.1 ap.19
DIRECTOR GENERAL	Scobioala Eugeniu

Data completării: 20.01.2026

Scobioala Eugeniu, Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)

EURO LIGHT SRL

(denumirea operatorului economic)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI

Materiale (șuruburi, piulițe, șaibe, profile metalice, materiale electrice) și materiale de mică valoare de scurtă durată (inventar de producție) pentru exploatarea gazoductelor.

Acest tabel va fi completat de către ofertant

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea beneficiarului/Adresa	Calitatea Vînzătorului *)	Prețul contractului/ valoarea bunurilor livrate (fără TVA)	Perioada de livrare (luni sau zile)
1	2	3	4	5	6
Anul 2023					
1	Produse chimice	IP Agenția Servicii Publice, mun. Chișinău, str. Aleksandr Pușkin, 42	Contractant unic	35 000,00 lei	1
2	Mașini - Unelte	IP Agenția Servicii Publice, mun. Chișinău, str. Aleksandr Pușkin, 42	Contractant unic	58 500,00 lei	1
3	Materiale de construcție	Î.S. Moldelectrica, mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri 78	Contractant unic	748 151,00 lei	1
Valoarea totală pentru anul 2023				841 651,00	X
Anul 2024					
1	Baterii reîncărcabile	Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI	Contractant unic	103 168,00 lei	1
2	Tun de aer cald	Agenția Rezerve Materiale	Contractant unic	357 500,00 lei	1
3	Materiale electrice	Administrația Națională a Penitenciarelor	Contractant unic	907 250,00 lei	2
Valoarea totală pentru anul 2024				1 367 918,00	X
Anul 2025					
1	Achiziționarea echipamentului de iluminat	Termoelectrica SA	Contractant unic	521 727,50 lei	3
2	Aparatură de iluminat	Moldovatrangaz SRL	Contractant unic	287 736,00 lei	1
3	Marfuri electrice	Serviciul de Informații și Securitate al RM	Contractant unic	98 418,00 lei	1
Valoarea totală pentru anul 2025				907 881,50	X
Valoarea totală pentru anii 2023 - 2025				3 117 450,50	X

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație, contractant asociat, subcontractant.

Data completării: 20.01.2026

Scobioala Eugeniu, Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Semnătura